Cable Automotriz 18 AWG Rojo GPT-18R-MT CELAPSA x Metro
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO GPT-18R-MT
MARCA Celapsa
TIPO Cable Automotriz
COLOR Rojo
CALIBRE 18AWG
CONDUCTOR
Material: cobre
Construcción: 16 x 0.20mm
Sección transversal: 0.5 milímetros cuadrados
CHAQUETA EXTERIOR
Material: PVC
Espesor: 0.76mm
Diámetro: 2.5mm
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -15ºC ~ 70ºC
CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS
Resistencia del conductor: 36.6 ohm/Km
Resistencia de aislamiento: > 10M ohm/Km
METRAJE 1 metro
PAÍS DE FABRICACIÓN Taiwán
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 2
Soluciones a la medida de tus necesidades